TABEL 2. AANTAL EINDDIPLOMA'S (zonder de diploma's eerste cyclus) - BELGISCHE MANNEN EN VROUWEN

TABLEAU 2. NOMBRE DE DIPLOMES DE FIN D'ETUDES (a I'exclusion des diplémes du premier cycle) - HOMMES ET FEMMES BELGES

EECEEEEEREGHR

[“X-N-N |

Humane wetenschappen

Humane wetenschappen algemeen
Religieuze wetenschappen
Wijsbegeerte en moraalwetenschappen
Taal- en letterkunde
Geschiedenis
Kunstwetenschappen en archeologie
Rechten
Criminologie
Psychologische en pedagogische wetenschappen
Economische en toegepaste economische wetenschappen
Politieke en sociale wetenschappen
Totaal

Wetenschappen, toegepaste wetenschappen en toegepaste biologische wetenschappen

Wetenschappen en toegepaste wetenschappen algemeen
Wetenschappen
Toegepaste wetenschappen
Toegepaste biologische wetenschappen
Totaal

Medische wetenschappen

Medische wetenschappen algemeen
Geneeskunde
Tandheelkunde
Farmacie
Diergeneeskunde
Kinesitherapie
Lichamelijke opvoeding
Biomedische wetenschappen
Sociale gezondheidswetenschappen
Totaal

Algemene totalen

Nieuw - Nouveau @ Oud/Nieuw - Ancien/Nouveau

367
102
385
2.085
670
449
2413
607
2.025
3.307
2.480
14.890

2.530
1.757

908
5.195

7
1.679
171
590
326
267
447
345
552
4.384

24.469

389
98
377
2.029
729
506
2.233
630
2.076
3.400
2.722
15.189

2.742
1.900

944
5.586

21
1.455
127
501
355
343
442
387
543
4.174

24.949

336
110
441
1.895
860
439
2.075
630
2.319
3.346
2.988
15.439

2.575
1.939

912
5.426

16
1534
120
422
360
364
422
501
444
4183

25.048

303
95
459
2.011
832
377
2.069
636
2.467
3.237
3.164
15.650

2.543
1.918

873
5.334

1.518
147
457
290
373
457
520
397

4.159

25.143

2002-03 2003-04 2004-05 2005-06 2006-07

240
87
375
1.866
839
430
2.237
538
2.569
3.420
3.201
15.802

2.501
1.841

817
5.159

1.567
124
432
288
322
472
488
384

4.077

25.038

2007-08 2008-09 2009-10 2010-11 2011-12

138
77
258
1.491
771
370
2.326
533
2.547
3.063
2.626
14.200

1.173
1773

816
3.762

1.568
164
442
307
364
384
195
406

3.830

21.792

® Nieuwe benaming - Nouvelle dénomination

552
99
172
1.468
571
337
2.244
388
2.164
3.487
2.484
13.966

1.794
1.877

706
4.377

1.877
195
633
244
332
354
518
370

4523

22.866

469
86
166
1.455
599
344
2.156
401
2.167
3.211
2.770
13.824

1.811
1.854

719
4.384

1.547
201
562
273
348
373
482
454

4.240

22.448

488
77
220
1.515
600
346
2.253
403
2.139
3.366
2.934
14.341

1.929
2.085

762
4.776

1.623
183
529
238
375
328
515
521

4312

23.429

466
80
214
1.542
598
339
2.398
404
2.163
3.346
3.011
14.561

1.878
2.104

812
4.795

1.762
192
645
261
464
399
577
553

4.853

24.209

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques
Sciences économiques et sciences économiques appliquées
Sciences politiques et sociales

Total

Sciences, sciences appliquées et sciences agronomiques

Sciences et sciences appliquées général
Sciences

Sciences appliquées

Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences de la santé général
Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Totaux généraux



